
Wijziging Mandaatregeling gemeente Steenwijkerland 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Steenwijkerland; 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  
het Mandaatregister, behorende tot de Mandaatregeling gemeente Steenwijkerland, te wijzigen over- 

eenkomstig de bijlage bij dit besluit. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 18 juni 2024 

Burgemeester en wethouders van Steenwijkerland, 

de secretaris, 

Marco de Graaf 

de burgemeester, 

Rob Bats 

Nr. 285524 

GEMEENTEBLAD 1 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2024 nr. 285524 1 juli 2024 1 



  

opmerkin- 

gen 

Onder gemandateerde Gemandateer- 

de 

Mandaatge- 

ver 

omschrijving bevoegdheid 

Teamleider programma 

duurzaam 

Directeur college Alle uitvoerende werkzaamheden 

en het nemen van beslissingen op 

Medewerkers programma 

duurzaam 

grond van de nadere regels zon 

op het dak2024 

Gemeenteblad 2024 nr. 285524 1 juli 2024 2 


